pulture illius , domino Ricardo de Humetis , raarito illius , concedente et mecum
donante, centum solidos andegavensium in reddito, in quorum solidorum solntione

et pagatione semel (simul î) assedirous eidem abbatie quamdam partem terre et ne-

moris juxta prenominate abbatie parcom versus Sauctum Michaelem et rivum Carbo-

narie, «eut signorum et fossati déterminât appositio. Testibus, etc.

Omnibus Chrisli fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, ego Ricardus de

Humetis, dominus Haye, salutem. Notum sit Tobis quod ego concessi et donavi in

perpetnam et qaietam eleraosinam
,
pro anima mea et pro animabus antecessomm

meorum, et pro anima Egidie uxoris mee, abbatie Sancti Ricolai de Blancalanda do-

nationem quam fecerat ei Matildis de Haya , scilicet centum solidos andegarensium

in redditu , in quorum solidorum sotutione et pagatione simul (semel ?) assediraus

eidem abbatie quamdam partem terre et nemoris juxta prenominate abbatie parcom

ersns Sanctum Michaelem et rivnm Carbonarie, sicut signorum et fossati determi*

nat appositio. Testibus , etc.

1. Reverendo patri iuo et domino H. Dei gratia Constantiensi episcopo, Alienor sua

in Cbristo filia uxor Ricardi de Humetis, salutem, rererentiam et honorem. Vobis sup-

plie© sicuti patri et domino quatinus coofirmare digoemini abbatie Montisburgi quie-

quid juris liabebam in ccclesia de Amondevilla, quod eidem abbatie contuli et carta

mea coufirmavi pro salute anime mee et anime Roberti de Haia, quondam mariti mei,

qui in eadem babuit sepulturam. Mitto eUam vobis Willelmom de Lestre dericum

meum ut super patronatu ad me pertinente predicte eodesie eidem abbatie fideiitatem

coram vobis juret prout sanius et melius Tideritis expedire. Valete. Carlui. de l'abb.

de Montebourg (au château de Plein-Marais), p. US.
2. Voy. les observations dont j'ai (ait précéder Magni rotuU Scaccarii Norman-

Mi* de a. D. (ut videtur) 1184 fragmentum (Cad., 1861), p. 29 et 30.

Léofold DELISLË.
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LETTRES PATENTES
ACCORDEES PAfi

CHARLES VIII A JACQUES DE SASSENAGE,

POU» AVOIH DEFENDU ET COIMERVÉ LA VILLE DE 8ALOCES.

(20 novembre 1489
)

Tous nos historiens ne parlent guère, dans les premières années do
règne de Charles VIII , que des révoltes intérieures qu'il eut à répri-

mer et s'occupent à peine de ses relations avec l'extérieur , si ce n'est

en ce qui a trait au mariage de ce prince avec Anne de Bretagne. Ce-

pendant , il est une acquisition assez importante que fit Charles VIII